contra ellos como pérfidos herejes, — Dado en 21 de Marzo de 1542.

SE RENUEVAN LOS PRIVILEGIOS DE LOS NEÓFITOS RESPECTO A LOS BIENES TEMPORALES,

Clemens Episcopus Servus servorum Dei. — Ad perpetuam rei memoriam.

Propagandge per universum terrarum orbem christianse fidei, cujus illibatum ac perenne

depositum Romana in primis servat Ecclesia, pro commissi nobis Apostolici muneris debito,

jugiter intendentes, dum in remotissimas quasque partes Evangelii prsecones ablegare satagi-

mns, in eara simul curam diligenter incumbimus, ut qnicumque disjectis infidelitatis tcnebris

ad verum justitise soleni, qiii Christus est, agnoscendum, eo adjuvante festinant, nullis, quoad

fieri potest, huraanarum rerum obstaculls impediantur : sicque ad catholicse Ecclesise gremium

ex omni natione, qnse sub ocelo est, eo frequentior, quo facilior expediatur accessns.

Qiiamvis eñim non temporalium rerum commodo, sed seternse potius hsereditatis intnitu

ad suscipiendam Christi fidem infideles allici oporteat, quin etiam edoceri prsecipuam Chri-

stiani honainis gloriam in eo máxime sitam esse, ut terrena despiciat, existimetque omnia

detrimentum esse propter eminentem scientiam Jesu Christi Domini Nostri , nihilominus

rationi congruum et piae Matris Ecclesise institutis consentaneum arbitramur, ita paternam

nostram erga eos, qui adhuc in fide parvuli, lacte potius quam cibo solido nutriendi sunt,

providentiam temperare, ut infirmiores quique a christianse Religionis proposito, amittenda-

rum facultatum, incurrend seque prorsus miserse egestatis horrore, non retrahantur : cum

potius, juxta canónicas sanctiones eos qui ad fidem veniunt melioris conditionis esse oporteat

post Baptismum, quam, antequam fidem susciperent, haberentur, et in illis etiam impleri

debeat Christi certa promissio : Quaerite primum regnum Dei etjustitiam ejus efc hsec omnia

adjicientur vobis.

Quam quidem ob causam complures Pontífices, prsedecessores nostri, pro tradita sibi divini-

tus in iis, quse ad ejusdera sanctse fidei favorem et propagationem pertinent, Apostólica

potestate, multa in Neophytorura commodum privilegia concesserunt, alus quoque additis

ordinationibus, quibus et indemnitati ipsorum, et christianse religionis dignitati et faciliori

simul infidelium conversioni, cónsultum foret. Prsecipue vero fel. reo. Paulus Papa III Apo-

stolicam Constitutionem edidit in hsec verba videlicet. (Vide supra Gupientes,)

Nos igitur, ne tam salubris Constitntionis memoria temporis diuturnitate deficiat, aut